
Zamawiający:  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Cystersów Wągrowieckich w Wągrowcu 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Krótkiej 4                   

w Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SP2.271.1.2021 

 

Wągrowiec, dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje informacje z otwarcia ofert dodatkowych                               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na zadanie pn.: Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej nr 2 przy ul. Krótkiej 4 w Wągrowcu”. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 grudnia 2021 r. o godz. 09:15 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania podał kwotę, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 255.000,00 zł brutto. 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 20 grudnia 2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 

dwie oferty dodatkowe. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [zł] 

Dodatkowa 

usługa 

[TAK/NIE] 

 

3 

 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

„WSPÓLNY SUKCES”,  

ul. Janowiecka 8, 62-100 Wągrowiec 

NIP: 7661992114 

 

229 807,05 

TAK – dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

5 

 

MEGA CLEAN s.r.o. 

V Zatisi 810/1, Marianske Hory 

709 00 Ostava 

NIP: CZ09117164 

 

236 761,47 

TAK – dwa razy 

w ciągu pół roku 

 

Z poważaniem  

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 

Im. Cystersów Wągrowieckich 

                                                 w Wągrowcu 

 


